
 43,754

 7,741
 2,890
 4,162
985

 1,326
 2,929
 2,821
 1,487

 2,071
604
 2,332
 2,468

 1,469
493
 1,232
165

 1,650
 1,167
 2,519
 1,105
 2,138

 13,779

 5,619

99

84
15

159

33
6
11
5

6
15
8
3

7
1
12
6

6
－
1
1

3
11
16
2
6

49

14

1

1
－

159

33
6
11
5

6
15
8
3

7
1
12
6

6
－
1
1

3
11
16
2
6

49

14

1

1
－

4

－
－
1
－

－
－
－
－

－
－
－
1

－
－
－
－

－
1
－
－
1

－

－

－

－
－

 565,467,369

 100,862,616
 42,536,055
 57,363,524
 13,930,663

 16,933,845
 35,333,307
 34,029,235
 19,662,163

 24,378,317
 7,445,367
 29,335,373
 32,171,317

 17,274,467
 5,663,971
 16,689,404
 2,109,544

 25,043,854
 16,239,770
 31,020,404
 13,316,262
 24,127,911

 177,815,314

 72,347,542

 1,385,615

 1,206,019
 179,596

 3,590,574

 468,847
 66,397
 488,715
 93,111

 117,652
 195,103
 82,340
 52,072

 103,826
 8,739
 158,365
 445,461

 43,841
－

 6,231
 7,218

 55,179
 546,230
 236,041
 23,534
 391,672

 774,163

 263,661

 12,929

 12,929
－

 2,115,774

 468,847
 66,397
 143,115
 93,111

 117,652
 195,103
 82,340
 52,072

 103,826
 8,739
 158,365
 99,861

 43,841
－

 6,231
 7,218

 55,179
 108,230
 236,041
 23,534
 46,072

 774,163

 263,661

 12,929

 12,929
－

 1,474,800

－
－

 345,600
－

－
－
－
－

－
－
－

 345,600

－
－
－
－

－
 438,000

－
－

 345,600

－

－

－

－
－

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

 63,710 669 223 4 818,095,602  5,523,718  3,166,527  1,474,800446  882,391

 中華民國98年11月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



 43,039

 7,614
 2,855
 4,094
958

 1,303
 2,874
 2,778
 1,469

 2,053
589
 2,303
 2,420

 1,445
485
 1,225
164

 1,637
 1,137
 2,443
 1,085
 2,108

 13,579

 5,541

98

83
15

556

94
29
57
22

17
40
35
15

11
14
17
42

18
8
6
－

10
19
60
18
24

151

64

－

－
－

4

－
1
－
－

－
2
－
－

－
－
－
1

－
－
－
－

－
－
－
－
－

－

－

－

－
－

 551,791,558

 98,947,622
 41,569,902
 55,957,952
 13,435,017

 16,510,801
 33,946,024
 33,418,019
 19,402,547

 24,128,588
 7,215,182
 28,910,729
 30,646,809

 16,902,906
 5,569,779
 16,568,359
 2,102,326

 24,838,448
 15,363,124
 29,877,471
 13,049,029
 23,430,924

 174,365,485

 71,056,066

 1,372,686

 1,193,090
 179,596

 10,085,237

 1,446,147
 899,756
 916,857
 402,535

 305,392
 1,192,180
 528,876
 207,544

 145,903
 221,446
 266,279
 1,079,047

 327,720
 94,192
 114,814

－

 150,227
 330,416
 906,892
 243,699
 305,315

 2,675,666

 1,027,815

－

－
－

 8,686,437

 1,446,147
 460,756
 916,857
 402,535

 305,392
 671,380
 528,876
 207,544

 145,903
 221,446
 266,279
 640,047

 327,720
 94,192
 114,814

－

 150,227
 330,416
 906,892
 243,699
 305,315

 2,476,666

 1,027,815

－

－
－

 1,398,800

－
 439,000

－
－

－
 520,800

－
－

－
－
－

 439,000

－
－
－
－

－
－
－
－
－

 199,000

－

－

－
－

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

 62,270 771 4 798,783,166  13,788,718  12,190,918  1,597,800

 中華民國98年11月

 本局給付處。  中華民國99年 1月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


